市営住宅入居者各位

（ ）

拝啓、いつも当組合のＬＰガスをご利用いただき誠にありがとうございます。

圧迫されている状態が続いております。

行ってまいりましたが、価格の高騰が大きく組合内での吸収にも限界が生じてまいりました。

より経費の値上がり分の一部のご負担をお願いしたくご案内申し上げます。

　今後も安全・安心を第一にＬＰガスの供給に努めてまいりますので今後とも宜しくお願い致します。

敬具

価格改定時期 ２０２５年１０月ガスメーター検針時より

改定価格 基本料金を２，０００円（税抜）から２，２００円(税抜)へ改定

基本従量料金を６３５円(税抜)から６６５円(税抜)へ改定

以上

記

2025年9月

苫小牧市有明町１丁目７－８
苫小牧ＬＰガス事業協同組合
電 話 ０１４４－７２－１５６６

押印省略

LPガス基本料金等改定のお願い

さて既にご承知とは思いますが、原油価格の高騰ややそれに伴う電気料金の高値安定を受け、事務所

経費や保安経費などの固定費が上昇を続けており、またその他経費の価格上昇も相まって組合経営が

当組合といたしましても入居者の皆様のために上昇した固定費を組合の経営努力にて吸収する様

これらの状況などを検討した結果、大変不本意ではございますが入居者の皆様には、１０月の検針分

基本料金 従量料金
１か月のご使用量 旧 新 旧 新

円 665.00 円円

375.00 円 430.00 円

565.00 円 595.00 円

円 530.00 円

30㎥を超えるもの

15㎥を超え30㎥まで

- -

635.00

7㎥を超え15㎥まで

0㎥～7㎥まで 2,000 円 2,200

475.00

- -

- -